•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências quanto a quantidade de vagas para automóveis de carga e descarga dos pontos

comercias.

REQUERIMENTO N° 3395/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS QUANTO A QUANTIDADE DE VAGAS PARA
AUTOMÓVEIS DE CARGA E DESCARGA DOS PONTOS
COMERCIAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 4287/2017
Data: 8/12/2017 - Horário: 13:51

11 1111111111111111111

3 DEZ, 2017

Vereador Carios Mo=ira • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de vagas para estacionamento na região central precisa ser ampliada.

Considerando que a Área Azul não se faz rotativa.

Considerando que muitos comércios estão fechados e outras não precisam de vaga de carga e

descarga o dia todo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências quanto a quantidade de vagas para

automóveis de carga e descarga dos pontos comercias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de dezembro de 2017.

Vereador RENA 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Raagueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1